

## OBJEDNÁVKA č. : str. 420 / 72 / 10 / 2024

Odberateľ :  
**TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o. ,**  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651  
DIČ: 2020479714  
IČ DPH: SK2020479714  
Bankové spojenie : SLSP Žiar nad Hronom  
Číslo účtu : SK10 0900 0000 0000 7434 0235

Dodávateľ :  
**VIA SERVIS, s. r. o.**  
Voznica 1  
966 81 Voznica

IČO: 31574971  
DIČ:  
IČ DPH :

Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

Objednávame si u Vás presun nákladného vozidla sypač LIAZ- ZC-835 BU podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 30.10.2024 na predmet zákazky:

**„Dovoz obaľovanej asfaltovej zmesi.“**

Cenová ponuka:

1. Presun – nákladné vozidlo sypač LIAZ ZC – 835 BU, km, 2,85 €, 114 km..... **324,90 €**
2. Doba ostatných zdržaní – nakládka, vykládka 4,00 hod... 35,00 €..... **140,00 €**
3. Asfaltová zmes,..... 5,22 ton.....97,00 € ..... **506,34 €**

**V celkovej cene spolu..... cena práce a materiálu bez DPH .....971,24 €.**

Pre dohodnutie detailov kontaktujte vedúceho údržby Ľubomíra Kupčiho, email:

[lubomir.kupci@tszh.eu](mailto:lubomir.kupci@tszh.eu)

Faktúra na základe objednávky bude uhradená do 30 dni.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom č.343/2015 Z.Z. z o verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu a v súlade s internou smernicou o verejnom obstarávaní.

V Žiari nad Hronom dňa : 31.10.2024

Vybavuje: Ľubomír Kupči  
mobil: 0907 880 603  
Vyst. objed.: Adriana Tatárovyá  
mobil: 0908 694 733

Pečiatka a podpis obstarávateľa :

  
TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg , PhD., MBA**  
konateľ  
obstarávateľ

## OBJEDNÁVKA č. : str. 420 / 73 / 10 / 2024

**Odberateľ :**  
**TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o. ,**  
**ul. A. Dubčeka 380/45**  
**965 01 Žiar nad Hronom**

**IČO : 31609651**  
**DIČ: 2020479714**  
**IČ DPH: SK2020479714**  
**Bankové spojenie : SLSP Žiar nad Hronom**  
**Číslo účtu : SK10 0900 0000 0000 7434 0235**

**Dodávateľ :**  
**EUROBYTEX, spol. s r. o.**  
**Prvá Priečna 6**  
**945 01 Komárno**

**IČO: 34137327**  
**DIČ:**  
**IČ DPH :**

**Bankové spojenie:**  
**Číslo účtu:**

Objednávame si u Vás podľa Vašej cenovej ponuky zo dňa 11. 10. 2024 na predmet zákazky:  
**„Mincové zámky a žetóny.“**

Cenová ponuka:

1. Zámok s väčším zásobníkom na mince 90 mm (objem zásobníka cca 0,3 l) vrátane zámku zadlabovacieho do štandard dverí: - 285,00 €/ks  
- 2 ks 570,00 € (nominálna hodnota 0,50 €)
2. Žetóny - nominálna hodnota 0,50 €: - 0,48 €/ks  
- 20 ks 9,60 €

**V celkovej cene spolu bez DPH 579,60 €.**

Pre dohodnutie detailov kontaktujte vedúceho údržby Ľubomíra Kupčiho, email:  
[lubomir.kupci@tszh.eu](mailto:lubomir.kupci@tszh.eu)

Faktúra na základe objednávky bude uhradená do 30 dni.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom č.343/2015 Z.Z. z o verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu a v súlade s internou smernicou o verejnom obstarávaní.

**V Žiari nad Hronom dňa : 31. 10. 2024**

**Vybavuje: Ľubomír Kupči**  
**mobil: 0907 880 603**  
**Vyst. objed.: Adriana Tatárová**  
**mobil: 0908 694 733**

**Pečiatka a podpis obstarávateľa :**

 **Technické služby**  
Žiar nad Hronom  
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg , PhD., MBA**  
**konateľ**  
**obstarávateľ**

# OBJEDNÁVKA číslo : str. 420/74 / 11 / 2024

Odberateľ :  
**TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD  
HRONOM, spol. s r. o. ,**  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČ DPH : SK2020479714  
IČO : 31609651  
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH  
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :  
**BITUNOVA spol. s r. o.,**  
Neresnícka cesta 3  
960 01 Zvolen

IČO: 30228247  
IČ DPH : SK2020475193  
Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.  
Číslo účtu: SK08 1100 0000 0026  
2004 0491

Objednávame si u Vás na predmet zákazky:

„ **Studenú asfaltovú zmes BITU mix COLD  
pre Technické služby Žiar nad Hronom na rok 2024.**“

- Studenú asfaltovú zmes BITU mix COLD vrecovaná 2 palety
- 2 palety za á / 320,00 € bez DPH a 384,00 € s DPH

**Spolu v predpokladanej celkovej cene 640,00 € bez DPH a v celkovej cene 768,00 €.**

- Splatnosť faktúry je 30 dní.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 12.11.2024

Vybavuje: Ľubomír Kupčí  
Telefón :0907 880 603  
Vystavená objednávka:  
Adriana Tatárová, 0908 694 733

Pečiatka a podpis obstarávateľa :



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg , PhD., MBA**  
konateľ  
obstarávateľ

## OBJEDNÁVKA číslo : 520/ 75 / 11 /2024

**Odberateľ :**  
Technické služby Žiar nad Hronom spol.  
s r. o. ,  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČ DPH : SK2020479714  
IČO : 31609651  
Bankové spojenie : SLSP ZH  
Číslo účtu : SK10 0900 0000 0000 7434  
0235

**Dodávateľ :**  
Ing. Peter Lipták – Záhrada Lijana  
SNP 67  
965 01 Žiar nad Hronom

IČO: 17 79 95 54  
IČ DPH: SK1020938941  
Bankové spojenie:

Objednávame si u Vás trávne hnojivo osivo šport a substrát pre futbalový štadión v Žiari nad Hronom:

Trávové hnojivo ....26 vriec á / 28,00 € bez DPH.....728,00 € bez DPH a 873,60 € s DPH  
Substrát .....10 vriec á / 8,00 € bez DPH ..... 80,00 € bez DPH a 96,00 € s DPH  
**Spolu bez DPH 808,00 € a v celkovej cene s DPH 969,60 €.**

Faktúra na základe objednávky bude uhradená do 30 dní.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom č.343/2015 Z.Z. z o verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhuviska a v súlade s internou smernicou o verejnom obstarávaní.

V Žiari nad Hronom dňa : 12.11.2024

**Vybavuje : Peter Jagoš zástupca  
riaditeľa**  
**Vystav. obj. Adriana Tatárová**  
**Telefón : 0908 694 733**

**Pečiatka a podpis obstarávateľa :**



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA**  
**konateľ**

# OBJEDNÁVKA číslo : str. 420 /77 / 11 / 2024

Odberateľ :

**TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD  
HRONOM, spol. s r. o. ,**  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČ DPH : SK2020479714

IČO : 31609651

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH  
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :

**BITUNOVA spol. s r. o.,**  
Neresnícka cesta 3  
960 01 Zvolen

IČO: 30228247

IČ DPH : SK2020475193

Bankové spojenie: Tatra Banka a.s.  
Číslo účtu: SK08 1100 0000 0026  
2004 0491

Objednávame si u Vás na predmet zákazky:

**„ Studenú asfaltovú zmes BITU mix COLD  
pre Technické služby Žiar nad Hronom na rok 2024.“**

- Studenú asfaltovú zmes BITU mix COLD vrecovaná 2 palety
- 2 palety za á / 320,00 € bez DPH a 384,00 € s DPH

**Spolu v predpokladanej celkovej cene 640,00 € bez DPH a v celkovej cene 768,00 €.**

- Splatnosť faktúry je 30 dní.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 20.11.2024

Vybavuje: **Lubomír Kupčí**

Telefón :0907 880 603

Vystavená objednávka:

Adriana Tatárová, 0908 694 733

Pečiatka a podpis obstarávateľa :



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

**Mgr. Igor Rozenberg , PhD., MBA**  
konateľ  
obstarávateľ



## OBJEDNÁVKA číslo : 520/ 79 / 11 /2024

Odberateľ :  
Technické služby Žiar nad Hronom spol.  
s r. o. ,  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČ DPH : SK2020479714  
IČO : 31609651  
Bankové spojenie : SLSP ZH  
Číslo účtu : SK10 0900 0000 0000 7434  
0235

Dodávateľ :  
Jozef Bugár – SERVIS MEN  
Vieska 503  
965 01 Ladomerská Vieska

IČO: 35302950  
IČ DPH: SK1020041869  
Bankové spojenie:

Objednávame si u Vás na zimný štadión SLOVALCO – aréna v Žiari nad Hronom.

**Montáž a pripojenie ponorného čerpadla na zimný štadión v Žiari nad Hronom.**

**Spolu bez DPH 998,08 € a v celkovej cene s DPH 1 197,70 €.**

Faktúra na základe objednávky bude uhradená do 30 dní.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom č.343/2015 Z.Z. z o verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu a v súlade s internou smernicou o verejnom obstarávaní.

**V Žiari nad Hronom dňa : 20.11.2024**

**Vybavuje : Peter Jagoš zástupca  
riaditeľa**

**Vystav. obj. Adriana Tatárová**  
**Telefón : 0908 694 733**

**Pečiatka a podpis obstarávateľa :**



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA**  
**konateľ**

## OBJEDNÁVKA č. : str. 420 / 81 / 11 / 2024

Odberateľ :  
**TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r. o. ,**  
ul. A. Dubčeka 380/45  
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651  
DIČ: 2020479714  
IČ DPH: SK2020479714  
Bankové spojenie : SLSP Žiar nad Hronom  
Číslo účtu : SK10 0900 0000 0000 7434 0235

Dodávateľ :  
**REMO spol. s r. o,**  
S. Chalupku 6  
972 51 Handlová

IČO: 31 52 538  
DIČ: SK2020467779  
IČ DPH :

Bankové spojenie:  
Číslo účtu:

Objednávame si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 25.11..2024 na predmet zákazky:

**„ Dodávka oplotenia z plotových panelov 3D 2030.“**

CP - popis s rekapituláciou materiálu a prác tvoria prílohu k objednávke.

**V celkovej cene materiálu a prác bez DPH ..... 517,65 € a s DPH .....621,18 €**

Pre dohodnutie detailov kontaktujte vedúceho údržby Ľubomíra Kupčiho, email:  
[lubomir.kupci@tszh.eu](mailto:lubomir.kupci@tszh.eu)

Faktúra na základe objednávky bude uhradená do 30 dni.

Poznámka :Objednávka zadaná v súlade so zákonom č.343/2015 Z.Z. z o verejnom obstarávaní podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou bez využitia elektronického trhu a v súlade s internou smernicou o verejnom obstarávaní.

**V Žiari nad Hronom dňa : 25.11.2024**

**Vybavuje: Ľubomír Kupčí**  
**mobil: 0907 880 603**  
**Vyst. objed.: Adriana Tatárová**  
**mobil: 0908 694 733**

**Pečiatka a podpis obstarávateľa :**



TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.  
Alexandra Dubčeka 45, 965 58 Žiar nad Hronom

.....  
**Mgr. Igor Rozenberg , PhD., MBA**  
**konateľ**  
**obstarávateľ**